3axapoB Oner Hukonaesuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yo 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4ro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yo 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yo 3axapos O.H.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

06.04.2023

11.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

02.05.2023

15.05.2023

CBepeHun

3axapos Oner Hukonaesn4

000666

15.08.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunoe
nometlleHmne

ABTOMObGUb

3eMeNbHbIN
y4acTok

ABTOMOb6Ub

ABTOMO6UIB

ABTOMOGUb

XXunon nom

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
yy4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

ABTOMOGUNb

3eMebHbIN
y4acToK

ABTOMOGBUNB

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUB

ABTOMObGUb

ABTObYC

ABTOMO6Ub

ABTOMOGUb

ABTOMOb6UB

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa 4BVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yo 3axapos O.H.

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4no 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yo 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

16.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

02.06.2023

02.06.2023

02.06.2023

3eMesbHbI
yy4yacToK

MoTouwnkn

Hexxwunoe
nometlleHne

ABTOMOGUIb

ABTOMO6UB

ABTOMOGUb

Pyxbe

ABTOMOGUb

Pyxbe

ABTOMOGUb

KeapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

JKCKaBaTop

ABTOMOb6UIB

ABTOMOGUNB

ABTOMObGUIb

Pyxbe

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUB

ABTOMObGUb

XXunonm nom

3eMenbHbIN
y4acToK

ABTOMOGUb

ABTOMO6Ub

3eMesbHbIN
y4yacToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTsa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLiecTsa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM



93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

4Mno 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

4Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

Yro 3axapos O.H.

4Mno 3axapos O.H.

07.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

27.06.2023

27.06.2023

ABTOMOBUNB

MoTouwnkn

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIb

MoTounkn

MoTouunkn

Pyxbe

ABTOMOGUb

ABTOMOb6UIB

ABTOMObGUb

ABTOMO6UIB

Mpuuen

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



	Захаров Олег Николаевич

