

**Захаров Олег Николаевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Захаров Олег Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000666			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
47	ЧПО Захаров О.Н.	03.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
48	ЧПО Захаров О.Н.	03.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
49	ЧПО Захаров О.Н.	03.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
50	ЧПО Захаров О.Н.	06.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
51	ЧПО Захаров О.Н.	11.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
52	ЧПО Захаров О.Н.	17.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
53	ЧПО Захаров О.Н.	18.04.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
54	ЧПО Захаров О.Н.	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
55	ЧПО Захаров О.Н.	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
56	ЧПО Захаров О.Н.	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
57	ЧПО Захаров О.Н.	18.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
58	ЧПО Захаров О.Н.	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
59	ЧПО Захаров О.Н.	24.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
60	ЧПО Захаров О.Н.	24.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
61	ЧПО Захаров О.Н.	26.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
62	ЧПО Захаров О.Н.	26.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
63	ЧПО Захаров О.Н.	28.04.2023	Автобус	Рыночная	Оценка движимого имущества
64	ЧПО Захаров О.Н.	28.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
65	ЧПО Захаров О.Н.	02.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
66	ЧПО Захаров О.Н.	15.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

67	ЧПО Захаров О.Н.	16.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
68	ЧПО Захаров О.Н.	17.05.2023	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
69	ЧПО Захаров О.Н.	17.05.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
70	ЧПО Захаров О.Н.	17.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
71	ЧПО Захаров О.Н.	18.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
72	ЧПО Захаров О.Н.	22.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
73	ЧПО Захаров О.Н.	22.05.2023	Ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
74	ЧПО Захаров О.Н.	22.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
75	ЧПО Захаров О.Н.	23.05.2023	Ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
76	ЧПО Захаров О.Н.	29.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
77	ЧПО Захаров О.Н.	29.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78	ЧПО Захаров О.Н.	29.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
79	ЧПО Захаров О.Н.	29.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
80	ЧПО Захаров О.Н.	31.05.2023	Экскаватор	Рыночная	Оценка движимого имущества
81	ЧПО Захаров О.Н.	31.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
82	ЧПО Захаров О.Н.	31.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
83	ЧПО Захаров О.Н.	31.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
84	ЧПО Захаров О.Н.	31.05.2023	Ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
85	ЧПО Захаров О.Н.	31.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
86	ЧПО Захаров О.Н.	31.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
87	ЧПО Захаров О.Н.	31.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
88	ЧПО Захаров О.Н.	31.05.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
89	ЧПО Захаров О.Н.	31.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
90	ЧПО Захаров О.Н.	02.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
91	ЧПО Захаров О.Н.	02.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
92	ЧПО Захаров О.Н.	02.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

93	ЧПО Захаров О.Н.	07.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
94	ЧПО Захаров О.Н.	13.06.2023	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
95	ЧПО Захаров О.Н.	14.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
96	ЧПО Захаров О.Н.	19.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
97	ЧПО Захаров О.Н.	19.06.2023	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
98	ЧПО Захаров О.Н.	19.06.2023	Мотоцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
99	ЧПО Захаров О.Н.	21.06.2023	Ружье	Рыночная	Оценка движимого имущества
100	ЧПО Захаров О.Н.	22.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
101	ЧПО Захаров О.Н.	23.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
102	ЧПО Захаров О.Н.	23.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
103	ЧПО Захаров О.Н.	27.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
104	ЧПО Захаров О.Н.	27.06.2023	Прицеп	Рыночная	Оценка движимого имущества